
     ZARZĄDZENIE NR 1610/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 01 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie nr 1038/2025 w sprawie przeprowadzenia konkursu na wybór 
Sponsora tytularnego Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana zlokalizowanego 
w Krakowie przy ul. Reymonta 20

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024  r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz w związku z  zarządzeniem nr 1048/2017 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie przekazania w zarząd Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie Stadionu 
Miejskiego im. Henryka Reymana w Krakowie  przy ul. Reymonta 20, uchylenia zarządzenia nr 355/2014 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie określenia zadań Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu oraz Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie  dotyczących Stadionu Miejskiego 
im. Henryka Reymana w Krakowie przy ul. Reymonta 20 oraz odwołania pełnomocnictwa Prezydenta Miasta 
Krakowa, zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 2 do zarządzenia nr 1038/2025 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                              
29 kwietnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu na wybór Sponsora tytularnego 
Stadionu Miejskiego im. Henryka Reymana zlokalizowanego w Krakowie przy ul. Reymonta 
20 wprowadza się następujące zmiany:

1) 4.5.1 otrzymuje brzmienie:

„4.5.1. Miejsce i termin złożenia ofert:
Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie
ul. Walerego Sławka 10
30-633 Kraków
Oferty należy składać do 30 września 2025 r.”;

2) 4.5.2 otrzymuje brzmienie:

„4.5.2. Termin związania ofertą: 60 dni od upływu terminu do składania ofert, tj. od 30 
września 2025 r.”;

3) 8.1. otrzymuje brzmienie:

„8.1. Termin składania ofert upływa w dniu 30 września 2025 r. godz. 24:00”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 30 czerwca 2025 r. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Aleksander Miszalski


		2025-07-01T11:45:18+0000
	Aleksander Jan Miszalski




